
Laval Agglomération

AQUABULLE
TARIFS

à compter du
 21 avril 2023
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PLEIN TARIF ADULTE 5,50 €

PLEIN TARIF X 10 - ADULTE 51,00 €

PLEIN TARIF X 30 - ADULTE 113,70 €

TARIF REDUIT - 1 ENTREE - ENFANT MOINS DE 18 ANS - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 4,50 €

TARIF REDUIT - x 10 ENTREE - ENFANT MOINS DE 18 ANS - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 35,00 €

MOINS DE 25 ANS AGGLOMERATION - PENDANT LA PERIODE ESTIVALE 4,50 €

GRATUITÉ A COMPTER DU 3EME ENFANT ACCOMPAGNÉ D'UN A DEUX ADULTES 0,00 €
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ACTIVITE PETITE ENFANCE (0 - 3 ANS) 10,00 €

ACTIVITE  X 1 - AQUAGYM - ADULTE 10,00 €

ACTIVITE  X 10 - AQUAGYM - ADULTE 88,00 €

ACTIVITE X 30 - AQUAGYM - ADULTE 255,00 €

ACTIVITE X 60 - AQUAGYM - ADULTE 408,00 €

ACTIVITE  X 1 - AQUABIKE - ADULTE 12,50 €

ACTIVITE X 10 - AQUABIKE -  ADULTE 110,00 €

ACTIVITE  X 30 - AQUABIKE - ADULTE ( tarif réduit de 330 € à 305 €) 305,00 €

ACTIVITE AQUAGYM X 1 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 7,80 €

ACTIVITE AQUAGYM X 10 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 72,00 €

ACTIVITE AQUAGYM X 30 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 203,00 €

ACTIVITE X 60 - AQUAGYM -  ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 324,80 €

ACTIVITE AQUABIKE X 1 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 7,80 €

ACTIVITE AQUABIKE X 10 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 72,00 €

ACTIVITE AQUABIKE X 30 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 203,00 €
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FORFAIT COURS ANNUEL ENFANT - TARIF DEGRESSIF 1 ENFANT 192,80 €

FORFAIT COURS ANNUEL ENFANT - TARIF DEGRESSIF A PARTIR DU 2ème ENFANT 173,60 €

FORFAIT COURS ANNUEL ENFANT - TARIF DEGRESSIF A PARTIR DU 3ème  ENFANT 164,40 €

SESSION COURTE ENFANT - COURS APPRENTISSAGE période vacances scolaires de l'année 73,00 €

SESSION LONGUE ENFANT - COURS APPRENTISSAGE - période de janvier à juin 170,00 €

FORFAIT COURS ANNUEL ADULTE - 30 SESSIONS 240,00 €

FORFAIT COURS SEMESTRE ADULTE - 15 SESSIONS 160,00 €
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GROUPE EXTERIEUR - A PARTIR DE 6 PERSONNES 2,30 €

DI
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RS BADGE 2,20 €

COMITES D'ENTREPRISES ET ASSIMILES REMISE DE 10% SUR LES
ABONNEMENTS
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